
        52.000,00 

       52.000,00 

        13.664,51 

       13.664,51 

        21.392,42 

          2.923,46 

        71.830,00 

       96.145,88 

             156,00 

            156,00 

             964,40 

        30.567,70 

       31.532,10 

             127,70 

                0,98 

          1.333,00 

        11.657,80 

       13.119,48 

        46.910,44 

          2.046,58 

       48.957,02 

                1,57 

             466,64 

            468,21 

     256.043,20 

        13.664,51 

      13.664,51 

        21.392,42 

             877,04 

      22.269,46 

P A S S I V I T À

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2018

A T T I V I T À

Codice fiscale                   98154010171

Partita IVA                         03341120982

CREDITI V/SOCIO P/VERS.ANCORA DOVUTI

F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.

F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE

F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.

F/AMM ALT. COS. AD UT. PLU. AMM

F/AMM IMMOB. MATERIALI

TOTALE ATTIVITÀ

RATEI E RISCONTI ATTIVI

RIMANENZE

RIMANENZE MAGLIETTE

RIMANENZE CATALOGHI

ERARIO C/RITENUTE DA SCOMPUTARE

FATTURE DA EMETTERE

ALTRI BENI MATERIALI

MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO

ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.)

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

DEPOSITI CAUZIONALI SU CONTRATTI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

SOCIO C/SOTTOSCRIZIONE FONDO DI DOTAZIONE 

ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM.

ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI

FONDAZIONE PInAC

VIA DISCIPLINA 60

25086   REZZATO                                                                        BS

FORNITORI C/SPESE ANTICIPATE

RATEI ATTIVI

BANCA PROSSIMA

ALTRI CREDITI

CREDITI/CONTRIB. DA INCASSARE

RISCONTI ATTIVI

DISPONIBILITA' LIQUIDE

DENARO IN CASSA



        48.830,00 

      75.000,00 

    123.830,00 

        31.878,31 

    155.708,31 

        18.807,54 

-       17.587,59 

        19.706,25 

    176.634,51 

          7.405,29 

        7.405,29 

          3.649,86 

          9.585,10 

      13.234,96 

             875,44 

          2.618,25 

             658,16 

             183,00 

        4.334,85 

          3.274,00 

             135,34 

        3.409,34 

          6.153,00 

                9,00 

        6.162,00 

          3.717,28 

          5.211,00 

        8.928,28 

    256.043,20 

RISULTATO DELL'ESERCIZIO

TOTALE PASSIVITÀ

RATEI E RISCONTI PASSIVI

RATEI PASSIVI

RISCONTI PASSIVI

DEBITI DIVERSI

ALTRI DEBITI

DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI

DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.

INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.

INAIL C/CONTRIBUTI

REGIONI C/IRAP

DEBITI TRIBUTARI

ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO

ALTRI DEBITI V/FORNITORI

FATTURE DA RICEVERE

ERARIO C/IVA

DEBITI V/FORNITORI

TFR LAVORO SUBORDINATO

DEBITI P/T.F.R.

DISAVANZI PORTATI A NUOVO

PATRIMONIO NETTO

PATRIMONIO DELLA FONDAZIONE

AVANZI PORTATI A NUOVO

FONDO DI DOTAZIONE LIBERO

FONDO DI FUNZIONAMENTO

FONDO DI DOTAZIONE VINCOLATO

TOTALE FONDO DI DOTAZIONE 



          3.423,61 

             634,03 

               30,00 

             499,30 

               85,21 

         4.672,15 

             522,84 

          2.537,60 

        20.897,04 

          2.864,97 

               22,20 

          2.159,33 

        30.755,99 

          1.017,05 

             276,72 

             387,34 

             393,50 

          1.463,55 

             286,70 

          2.137,93 

          1.268,80 

          4.567,21 

             733,36 

          7.099,18 

          2.666,00 

          2.035,44 

          2.110,60 

          8.504,69 

       94.708,04 

          1.300,92 

               39,99 

         1.340,91 

        51.202,68 

             282,42 

          9.406,03 

             327,22 

          3.864,12 

             483,12 

       65.565,59 

            584,69 

          9.375,00 

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31 DICEMBRE 2018

COSTI, SPESE E PERDITE

RIMANENZE INZIZIALI CATALOGHI

AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.

COSTI PER IL PERSONALE

ONERI SOCIALI INAIL

ALTRI OSTI PER IL PERSONALE

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI INPS

COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO

NOLEGGIO ATTREZZATURE UFFICIO

TFR

RIMBORSI  A PIÈ DI LISTA

COSTI PER SERVIZI

PROGETTAZIONE GRAFICA

ALLESTIMENTO MOSTRE

PROGETTO CRIPLO

EVENTI RACCOLTA FONDI

SITO INETRNET

MATERIALI STAMPA

TENUTA CONTABILITÀ

ACCOGLIENZA-VISITE GUIDATE

ONERI BANCARI

TENUTA PAGHE

PASTI-SPESE OSPITALITÀ

CORSI FORMAZIONE INSEGNANTI

SPESE POSTALI

BUFFET MOSTRE

COMPENSI ARTISTI PER ATELIER

SPESE TELEFONICHE

CONTRIBUTI INAIL COLLABORATORI

RIMBORSO VIAGGI

CONTRIBUTI INPS COLLABORATORI

ASSICURAZIONI

COMPENSI REVISORI -PROFESSIONISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

LIBRI E RIVISTE

MATERIE DI CONSUMO

GADGET

CANCELLERIA

PICCOLE SPESE UFFICIO

COMPENSI COLLAB. COORD 

25086   REZZATO                                                                        BS

FONDAZIONE PInAC

VIA DISCIPLINA 60



             771,40 

       10.146,40 

             329,30 

             215,00 

               35,00 

               51,30 

                9,73 

            640,33 

               50,00 

               12,14 

               42,61 

            104,75 

         3.142,00 

     180.904,86 

        24.989,90 

          5.180,00 

          9.334,90 

        23.617,80 

          1.675,00 

          3.380,00 

        10.130,00 

        89.990,31 

             481,53 

    168.779,44 

             24,80 

           273,20 

             964,40 

        30.567,70 

      31.532,10 

               1,57 

    200.611,11 

        19.706,25 

PROVENTI

AVANZO DI ESERCIZIO

TOTALE PROVENTI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI

 RIMANENZE 

RIMANENZE MAGLIETTE

RIMANENZE CATALOGHI

COSTI PER SERVIZI

ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.

PROVENTI

RICAVI DA ATTIVITà COMMERCIALE OCCASIONALE

CONTRIBUTI AZIENDE

CONTRIBUTI PROGETTI SPECIALI

CONTRIBUTI CATALOGHI E GADGET

CONTRIBUTI ALLESTIMENTO MOSTRE ESTERNE

EVENTI RACCOLTA FONDI

CONTRIBUTI DIDATTICA

PROVENTI CONTRATTO DI SERVIZIO COMUNE DI REZZATO

CONTRIBUTI/EROGAZIONI LIBERALI

TOTALE COSTI

IRAP DELL'ESERCIZIO

INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD

ALTRI ONERI FINANZIARI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

SCONTI E ALTRI ONERI FINANZIARI

INTERESSI PASSIVI

ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI

OMAGGI VARI

TASSA SUI RIFIUTI

MULTE E AMMENDE 

IMPOSTA DI BOLLO

RIMANENZE INZIALI MAGLIETTE

RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI


