

FONDAZIONE PINAC

VIA DISCIPLINA 60 25086 REZZATO

Codice fiscale

98154010171

BS

Partita IVA 03341120982

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2018

<u>ATTIVITĀ</u>	
SOCIO C/SOTTOSCRIZIONE FONDO DI DOTAZIONE CREDITI V/SOCIO P/VERS.ANCORA DOVUTI	52.000,00 52.000,00
ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM. ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI	13.664,51 13.664,51
ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.) MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO ALTRI BENI MATERIALI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	21.392,42 2.923,46 71.830,00 96.145,88
DEPOSITI CAUZIONALI SU CONTRATTI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	156,00 156,00
RIMANENZE MAGLIETTE RIMANENZE CATALOGHI RIMANENZE	964,40 30.567,70 31.532,10
FATTURE DA EMETTERE ERARIO C/RITENUTE DA SCOMPUTARE FORNITORI C/SPESE ANTICIPATE CREDITI/CONTRIB. DA INCASSARE ALTRI CREDITI	127,70 0,98 1.333,00 11.657,80 13.119,48
BANCA PROSSIMA DENARO IN CASSA DISPONIBILITA' LIQUIDE	46.910,44 2.046,58 48.957,02
RATEI ATTIVI RISCONTI ATTIVI RATEI E RISCONTI ATTIVI	1,57 466,64 468,21

TOTALE ATTIVITÀ 256.043,20

PASSIVITÀ

F/AMM ALT. COS. AD UT. PLU. AMM
F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.

13.664,51

F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE
F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.

21.392,42
877,04

F/AMM IMMOB. MATERIALI

877,04 **22.269,46**

FONDO DI DOTAZIONE LIBERO		48.830,00
FONDO DI DOTAZIONE VINCO		75.000,00
TOTALE FONDO DI DOTAZIONE		123.830,00
FONDO DI FUNZIONAMENTO		31.878,31
	TRIMONIO DELLA FONDAZIONE	155.708,31
AVANZI PORTATI A NUOVO		18.807,54
DISAVANZI PORTATI A NUOVO		- 17.587,59
RISULTATO DELL'ESERCIZIO		19.706,25
	PATRIMONIO NETTO	176.634,51
DEBITI P/T.F.R.		7.405,29
	TFR LAVORO SUBORDINATO	7.405,29
DEBITI V/FORNITORI		3.649,86
FATTURE DA RICEVERE		9.585,10
	ALTRI DEBITI V/FORNITORI	13.234,96
ERARIO C/IVA		875,44
ERARIO C/RIT. LAVORO DIPEN	DENTE	2.618,25
ERARIO C/RIT. LAVORO AUTOI		658,16
REGIONI C/IRAP	Nome	183,00
NEOGOTA O/ HULL	DEBITI TRIBUTARI	4.334,85
INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV	NID	3.274,00
INAIL C/CONTRIBUTI	. DIF.	135,34
	BITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.	3.409,34
		(452.00
DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI		6.153,00
DEBITI DIVERSI	ALTRI DEBITI	9,00 6.162,00
		,
RATEI PASSIVI		3.717,28
RISCONTI PASSIVI		5.211,00
	RATEI E RISCONTI PASSIVI	8.928,28
	TOTALE PASSIVITÀ	256.043,20



FONDAZIONE PINAC VIA DISCIPLINA 60 25086 REZZATO

BS

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31 DICEMBRE 2018

COSTI, SPESE E PERDITE	
MATERIE DI CONSUMO	3.423,61
GADGET	634,03
LIBRI E RIVISTE CANCELLERIA	30,00
PICCOLE SPESE UFFICIO	499,30 85,21
COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.	4.672,15
COSTIT / MAT.: 10,3035.,CON.E MER.	4.072,13
ASSICURAZIONI	522,84
COMPENSI REVISORI -PROFESSIONISTI	2.537,60
COMPENSI COLLAB. COORD	20.897,04
CONTRIBUTI INPS COLLABORATORI	2.864,97
CONTRIBUTI INAIL COLLABORATORI	22,20
RIMBORSO VIAGGI	2.159,33
COMPENSI ARTISTI PER ATELIER	30.755,99
SPESE TELEFONICHE	1.017,05
SPESE POSTALI	276,72
BUFFET MOSTRE	387,34
PASTI-SPESE OSPITALITÀ	393,50
CORSI FORMAZIONE INSEGNANTI	1.463,55
ONERI BANCARI	286,70
TENUTA PAGHE	2.137,93
TENUTA CONTABILITÀ	1.268,80
ACCOGLIENZA-VISITE GUIDATE	4.567,21
SITO INETRNET	733,36
MATERIALI STAMPA	7.099,18
PROGETTO CRIPLO	2.666,00
EVENTI RACCOLTA FONDI	2.035,44
PROGETTAZIONE GRAFICA	2.110,60
ALLESTIMENTO MOSTRE	8.504,69
COSTI PER SERVIZI	94.708,04
NOLEGGIO ATTREZZATURE UFFICIO	1.300,92
LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO	39,99
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI	1.340,91
0031117 00311121110 32111 31 121121	1,5 10,7 1
SALARI E STIPENDI	51.202,68
RIMBORSI A PIÈ DI LISTA	282,42
ONERI SOCIALI INPS	9.406,03
ONERI SOCIALI INAIL	327,22
TFR	3.864,12
ALTRI OSTI PER IL PERSONALE	483,12
COSTI PER IL PERSONALE	65.565,59
AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.	584,69
	,
RIMANENZE INZIZIALI CATALOGHI	9.375,00

RIMANENZE INZIALI MAGLIETTE	771,40
RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI	10.146,40
IMPOSTA DI BOLLO	220.20
	329,30
TASSA SUI RIFIUTI	215,00
MULTE E AMMENDE	35,00
OMAGGI VARI	51,30
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI	9,73
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	640,33
INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD	50,00
	,
SCONTI E ALTRI ONERI FINANZIARI	12,14
INTERESSI PASSIVI	42,61
ALTRI ONERI FINANZIARI	104,75
IRAP DELL'ESERCIZIO	3.142,00

TOTALE COSTI 180.904,86

<u>PROVENTI</u>

PROVENTI CONTRATTO DI SERVIZIO COMUNE DI REZZATO CONTRIBUTI/EROGAZIONI LIBERALI EVENTI RACCOLTA FONDI CONTRIBUTI DIDATTICA CONTRIBUTI CATALOGHI E GADGET CONTRIBUTI ALLESTIMENTO MOSTRE ESTERNE CONTRIBUTI AZIENDE CONTRIBUTI PROGETTI SPECIALI RICAVI DA ATTIVITÀ COMMERCIALE OCCASIONALE	24.989,90 5.180,00 9.334,90 23.617,80 1.675,00 3.380,00 10.130,00 89.990,31 481,53
	168.779,44
ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.	24,80
COSTI PER SERVIZI	273,20
RIMANENZE MAGLIETTE	964,40
RIMANENZE CATALOGHI RIMANENZE	30.567,70 31.532,10
NMARLINZE	31.332,10
INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI	1,57
TOTALE PROVENTI	200.611,11
AVANZO DI ESERCIZIO	19.706,25